[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

«ДЭБЕС ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2013 года                                                                                           № 4
с. Дебёсы

	О внесении изменений в Постановлением Главы муниципального образования от 17 мая 2010 года № 18 «Об организации работы на официальном Интернет — Сайте МО «Дебесский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом МО «Дебесский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление Главы муниципального образования «Дебесский район» от 17 мая 2010 года №18 «Об организации работы на официальном Интернет — Сайте МО «Дебесский район» внести следующие изменения:

   1.1. Подпункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Правами администратора официального сайта Трубина Александра Григорьевича - начальника сектора информатизации организационного отдела и информатизации аппарата Главы МО, Совета Депутатов МО, Администрации МО «Дебесский район» и Ложкина Вадима Александровича – старшего специалиста сектора информатизации организационного отдела и информатизации аппарата Главы МО, Совета Депутатов МО, Администрации МО «Дебесский район»

 2.2 Пункт 4 изложить в следующей  редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Главы МО, Совета депутатов МО, Администрации МО «Дебесский  район», который ежемесячно информирует Главу МО «Дебесский район» об эффективности наполняемости  официального сайта МО «Дебесский район».

2. Постановление Главы муниципального образования «Дебесский район» от 10 августа 2012 г. № 31 «О внесении изменений в Постановлением Главы МО № 18 от 17 мая 2010 года «Об организации работы на официальном Интернет – Сайте МО «Дебесский район» считать утратившим силу.

Глава МО «Дебесский район»                                                       А. Л. Глухов